БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

             ҠАРАР
                                      РЕШЕНИЕ
         «01» июль  2013 й.                   № 26-2                  «01» июля   2013 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30.08.2012г. №15-5 «Об утверждении Положения о  муниципальном  лесном  контроле и надзоре на территории  сельского поселения Удельно-Дуванейский    сельсовет муниципального района Благовещенский район

 Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

      Внести изменения изменений в решение Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30.08.2012г. №15-5 «Об утверждении Положения о  муниципальном  лесном  контроле и надзоре на территории  сельского поселения Удельно-Дуванейский    сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», исключив в Решении и Положении о муниципальном контроле и надзоре на территории сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по тексту слова  «и надзоре».
   Председательствующий на заседании
  Совета сельского поселения

  Удельно-Дуванейский сельсовет

  муниципального района

  Благовещенский район

  Республики Башкортостан
                                            Н.С.Жилина

_1323516570.doc
[image: image1.png]